
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia wysokości dziennych stawek 

opłaty targowej na targowiskach gminy Twardogóra, zarządzenie jej poboru w drodze inkasa oraz 

ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 ze zm.), ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XLVI/315/10 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 

10 listopada 2010 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na targowiskach gminy 

Twardogóra, zarządzenie jej poboru w drodze inkasa oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 r. Nr 221, poz. 3604), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XI.60.2011 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 8 września 2011 r. w sprawie zmiany do 

uchwały nr XLVI/315/10 z dnia 10 listopada 2010 r., w sprawie określenia wysokości dziennych stawek 

opłaty targowej na targowiskach gminy Twardogóra, zarządzenie jej poboru w drodze inkasa oraz ustalenia 

wysokości wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. Nr 196 ., poz. 3418); 

2) uchwałą Nr XIII.81.2011 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie zmiany do 

uchwały nr XLVI/315/10 z dnia 10 listopada 2010 r., w sprawie określenia wysokości dziennych stawek 

opłaty targowej na targowiskach gminy Twardogóra, zarządzenie jej poboru w drodze inkasa oraz ustalenia 

wysokości wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. Nr 258 , poz. 4792); 

3) uchwałą Nr XX.143.2012 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 6 września 2012 r. w sprawie zmiany do 

uchwały nr XLVI/315/10 z dnia 10 listopada 2010 r., w sprawie określenia wysokości dziennych stawek 

opłaty targowej na targowiskach gminy Twardogóra, zarządzenie jej poboru w drodze inkasa oraz ustalenia 

wysokości wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r., poz. 3357). 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Obiegło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lutego 2014 r.

Poz. 895



Załącznik do Obwieszczenia  

Rady Miejskiej w Twardogórze 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 
 

UCHWAŁA Nr XLVI/315/10 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na targowiskach gminy Twardogóra, 

zarządzenie jej poboru w drodze inkasa oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 roku, Dz. U. Nr 95, poz. 613 ze zmianami) 

i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków 

i opłat lokalnych w 2011 r. (Monitor Polski Nr 55, poz. 755), Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co 

następuje: 

§ 1.
1) 

1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na targowiskach, położonych na terenie miasta i gminy 

Twardogóra w następujących wysokościach: 

1) przy sprzedaży wyrobów rolno – spożywczych w tym płodów rolnych oraz wyrobów drobnych własnej 

produkcji: 

a) prowadzonej na stanowisku o powierzchni 2 m2 5,00 zł, 

b) prowadzonej na stanowisku o powierzchni 5 m2 12,00 zł, 

c) prowadzonej na stanowisku o powierzchni 10 m2 14,00 zł, 

2) przy sprzedaży innej niż wskazanej w pkt 1: 

a) prowadzonej na stanowisku o powierzchni 2 m2 7,00 zł, 

b) prowadzonej na stanowisku o powierzchni 5 m2 14,00 zł, 

c) prowadzonej na stanowisku o powierzchni 10 m2 28,00 zł, 

d) prowadzonej na stanowisku o powierzchni 12 m2 35,00 zł, 

powyższe opłaty nie mogą być wyższe niż 728,64 zł. 

2. Przy sprzedaży prowadzonej na targowisku przy ul. Wrocławskiej w Twardogórze, do powierzchni 

wskazanej w ust. 1, pkt 2, lit. d) wlicza się również powierzchnię zajętą pod zaparkowane samochody oraz 

przyczepki stanowiące środek transportu osoby handlującej. 

3. Ustala się dzienne stawki opłaty za sprzedaż podczas imprez kulturalno-rozrywkowych prowadzoną na: 

a) powierzchni do 10 m2 39,00 zł, 

b) za każdą kolejną rozpoczętą powierzchnię 10 m2 39,00 zł, powyższe opłaty nie mogą być wyższe niż 728,64 

zł. 

§ 2.
2) 

Administratorem targowiska miejskiego i inkasentem opłaty targowej ustanowionej w § 1 ust. 1 jest 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Twardogórze z siedzibą ul. Wrocławska 15 56-416 

Twardogóra. 

§ 3.
3) 

Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się w wysokości 23% pobranych opłat. 

                                                      
1) 

§ 1 zmieniony przez § 1 uchwały nr XX.143.2012 z dnia 6 września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Dolno z 2012 poz. 3357) 

który wszedł w życie z dniem 23 października 2012 r. 
2) 

§ 2: - zmieniony przez § 1 uchwały nr XI.60.2011 z dnia 8 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2011 Nr. 196 poz. 

3418) który wszedł w życie z dniem 7 października 2011 r. - zmieniony przez § 1 pkt 1 uchwały nr XIII.81.2011 z dnia 

25 listopada 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2011 Nr 258 poz. 4792) który wszedł w życie z dniem 28 grudnia 2011 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 895



§ 4. Traci moc uchwała nr XLIV/303/10 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 9 września 2010 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na targowiskach gminy Twardogóra, 

zarządzenie jej poboru w drodze inkasa oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni licząc od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 

                                                                                                                                                                                    
3) 

§ 3 zmieniony przez § 1 pkt 2 uchwały nr XIII.81.2011 z dnia 25 listopada 2011 r. (Dz. Woj. Dolno z 2011 Nr 258, poz. 

4792) który wszedł w życie z dniem 28 grudnia 2011 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 895


		2014-02-18T15:24:00+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




